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Peugeot Traveller L3 VIP BlueHDi 180 AT8

Varv Titane Hall (M01))

Polster Claudia nahksisu (CYFX)

Tehnilised andmed

VIN

Keretlup

Kaigukast

Mootor

Pikkus (mm)

Laius (mm)

Kdrgus (mm)

Teljevahe (mm)

Pakiruumi maht (l)

Max pakiruumi maht (1)
Kaubaaluse maksimaalne pikkus (mm)
Max kaubaruumi laius (mm)
Max kaubaruumi k&rgus (mm)

Kltusepaak (1)

Standardvarustus

Paketid

Surround View pakett
Safety pakett
Ohutus ja turvalisus

Viking Motors AS
Tammsaare tee 51
13415 Tallinn ESTONIA

Mahtuniversaal
8-k. automaat
Diisel

5333

1920

1890

3275

989

3300

2763

1618

1339

70

Tel. +372 665 2600

Té6maht (cm&sup3;)
Sisep8lemismootori v8imsus (kW/hj)
ICE p66rdemoment (Nm)
S6iduvalmis auto mass (kg)
Taismass (kg)

Piduriteta haagise mass (kg)
Piduritega haagise mass (kg)
Tippkiirus (km/h)

Kiirendus 0-100 km/h (s)

WLTP keskmine kUtusekulu alates (I/100km)
WLTP CO2 heitkogused alates (g/km)
Drive-by sound level (dB (A))

Heitmenorm (Euro)

Audio ja kommunikatsioon

1997

130
400
1986
2869
750
1900
185
10.6
7.4
193
69

Euro 6e

IVI HIGH navigatsiooniraadio AM/FM/DAB, 10-tolline
HD puuteekraan koos juhtmevaba Android Auto ja

CarPlay + haaljuhtimisega
Eksterjoor

viking@vikingmotors.ee

wwwyikingmotors.ee



ABS + ESP koos ndlvaltstardi abiga
Rehvirdhu jalgimise sisteem

Advanced Grip Control veojéukontroll koos maest
laskumise abiga

LKA s@idureas puUsimise assistent koos teeserva
tuvastusega

DAAS3 juhi tahelepanu hajumise hoiatus
BSD - pimeala tuvastamine

VAEB automaatne hadapidurdusstisteem koos
frontaalkokkupdrke hoiatusega

2 vBtmeta sisenemise kaugjuhtimispulti 3 nupuga
kasitsi likanduste ja 4 nupuga elektriliste lUkanduste
korral

Kilgturvapadjad ja turvakardinad esimeses
istmereas

Elektriline seisupidur

Turvakardinad teises ja kolmandas istmereas
Juhi ja kdrvalistuja eesmised turvapadjad
Pusikiiruse hoidja ja kiirusepiiraja
Eesmised ja tagumised parkimisandurid +
Flankguard kuljekaitse

Visiopark 180° tagumine parkimiskaamera
Nahkkattega rool

Peugeot SOS kdne ja MyPeugeot
telekommunikatsiooniteenused

Mugavus

Taiendav tagumine kliimaseade 6 dhuduusi ja
juhtnuppudega laekonsoolis.

Automaatne kliimaseade koos vasak- ja
parempoolse sdltumatu seadistuse ja automaatse
retsirkulatsioonististeemiga.

Teise istmerea akendel rulookardinad
Soojendusega rool

Soojendusega esiistmed

Automaatsed elektrilised aknad esimeses reas

WEBASTO 5 kW mitteprogrammeeritav
sBidusoojendi, tddtab ainult koos mootoriga, ilma
puldita

Visibility pakett - automaatsed esituled ja
klaasipuhastid

Eesmised udutuled

Kere varvi valimised uksekaepidemed
Mustad kuljeliistud

Elektriliselt kokkuklapitavad kuljepeeglid
Tais LED esituled

3. reas tumedaks toonitud kuljeaknad

Look pakett. Kere varvi eesmine pamper ja tagumise
pamperi kiljed

Kaugtulede assistent (HBA)

Kaks elektrilist Ilukandust. Kded vabad juurdepaas
tagumise kaitseraua all oleva anduriga

2. reas mustaks toonitud kuljeaknad, |abipaistvus
10%.

Soojendusega akna ja klaasipuhastiga tagaluuk
Interjoor

Juhiiste soojendusega, massaaZi ja kdetoega.
Elektriline istme pikisuunaline, seljatoe kaldenurga,
istme kbrguse ja nimmetoe reguleerimine.
Uhekohaline kdrvaliste soojendusega, massaazi ja
kaetoega. Elektriline istme pikisuunaline, seljatoe
kaldenurga, istme k&rguse ja nimmetoe
reguleerimine.

Juhtmevaba nutitelefoni laadija

2+1 istmed teises reas, eemaldatavad ilma
tooriistadeta, Isofix, paigaldatud siinidele, eraldi
seljatugedega, kokkuklapitavad seljatoed

2+1 istmed kolmandas reas, eemaldatavad ilma
tooriistadeta, Isofix, paigaldatud siinidele, eraldi
seljatugedega, kokkuklapitavad seljatoed

Taisdigitaalne 10" armatuurlaud

V6tmeta juurdepadsu- ja kaivitusstusteem.
Keskmine isetumenev tahavaatepeegel
Suletud panipaik armatuurlaua tlaosas
Raadio ja pusikiiruse regulaatori nupud roolil

Kaks 12V pistikut (max 120W) + Uks 230V pistik (max
150W). Uks 12V pistik alumises kindalaekas, tiks 12V
pistik vasakul D-piilari allosas, 230V pistik 2.reas,
sobiv elektroonikaseadmete laadimiseks, asub
parempoolse esiistme all.

HiFl pakett. V6imendi + bassikd&lar kdrvalistme all +
keskkanali kdlar armatuurlaual, 2 kdrgsageduskdlarit
A-piilaril + 2 eesmist bassik&larit esiustes, 2
kdrgsageduskdlarit + 2 bassikélarit 2. rea
uksepaneelides

LED laevalgustid

Vaipkattega reisijatekabiini pérand
Tagumine pagasikate

Rehvid ja veljed

17" teemantlihviga valuveljed
Velgedega seonduvad lisavalikud
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Rehviparanduskomplekt 12V kompressori ja
rehviparandusvahuga

Auto maksumus standardvarustuses 48900.00 EUR
Lisavarustus

MO01) Titane Hall 680.00 EUR
CYFX Claudia nahksisu 0.00 EUR
DK12 WEBASTO 5 kW seisusoojendi, kaasas kaugjuhtimispult. 790.00 EUR
ZVKT Drive Assist pakett 290.00 EUR

- (RG37) Adaptiivne pusikiirusehoidja koos peatumis- ja stardifunktsiooniga

Lisakaubad ja -teenused

Salongimatid 1 86.00 EUR
Ettevalmistuspakett - (registreerimisnumbrid, Peugeot Assistance autoabi ja 1 285.00 EUR
ohutuspakett)

Auto registreerimistasu (2025) 1 5070.00 EUR
Garantii 5 aastat labisdidupiiranguta 1 0.00 EUR
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